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UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
TIRSDAG 10. januar 2017 KL. 14.30 – 15.30 

 
 
Til stede: Berte-Elen Konow (leder), Thomas Eeg, Halvard Haukeland Fredriksen, Marianne 
Nerland, Bente Rosnes, Tommy Flesland, Lise Carlsen, Birgit Falch (referent). 
 
Forfall: Knut Einar Skodvin, Henning Simonsen 
 
Saksliste: 
 
01/17 Godkjenning av innkalling, saksliste 
Godkjent. 
 
 
02/17 Utlysning av ledig, fast vitenskapelig stilling – uttalelse fra Forskningsutvalget 
 
I Forskningsutvalget 29.11.2016, sak 34/16, ble følgende vedtak fattet; «I lys av 
rekrutteringssituasjonen ved fakultetet bør fakultetsstyret på møtet 13.desember 2016 
diskutere mulighetene for utlysning av en førstestilling innen et av fakultetets 
satsningsområder.»   
 
I Fakultetsstyret 13.12.2016, sak 101/16, ble det vedtatt at forskergruppelederne skal uttale 
seg om det er forskningsområder som særlig peker seg ut innenfor forskergruppenes eget 
fagområde, og at disse innspillene skal kanaliseres til Forskningsutvalget.  
 
Med bakgrunn i de tidligere vedtakene har Forskningsutvalget gjennomgått innspillene fra  
forskergruppelederne. Forskergruppeledernes innspill antyder at det er fire fagområder som 
for tiden peker seg særskilt ut med stort behov for styrking gjennom nytilsettinger: 
• Obligasjonsrett 
• Markedsrett (statsstøtterett /offentlige anskaffelser) 
• Skatterett  
• Migrasjons-/flyktningrett 
 

Vedtak: 
 

Forskningsutvalget slutter seg til vurderingene av obligasjonsrett, markedsrett 
(statsstøtte/offentlige anskaffelser), skatterett og migrasjons-/flyktningrett som fagområder 
med særskilte behov for styrking gjennom nytilsettinger. Det tilføyes at dette også gjelder på 
enkelte andre områder, herunder særlig innen klima og energiomstilling, som er særskilt 
fremhevet i fakultetets strategiplan. Forskningsutvalget konstaterer imidlertid at det ikke ser 
ut til å være noen aktuelle kandidater på dette rettsområdet, og vil derfor ikke anbefale en 
rettet utlysning på dette området nå.  
 
Forskningsutvalget mener at en utlysning innen alle de fire nevnte rettsområdene vil være 
godt i samsvar med fakultetets strategiplan.  
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Forskningsutvalget anser likevel to av områdene for å være enda mer sårbare enn de andre. 
Disse er skatterett og migrasjons-/flyktningrett.   
 
Forskningsutvalget vil ikke prioritere mellom disse to. Det bemerkes likevel at fagområdet 
migrasjons-/flyktningrett kanskje har noe bedre støtte i fakultetets strategiplan, nærmere 
bestemt i strategiplanens angivelse av at de tre strategiske satsingsområdene til UiB, og da 
nærmere bestemt satsingen på de store globale samfunnsutfordringene, skal vises igjen også 
i fakultetets prioriteringer i strategiperioden.  
 
Uansett innretning på utlysningen vil Forskningsutvalget fremheve at følgende momenter  
vektlegges i rekrutteringsprosessen: 
• Internasjonalt nettverk 
• Evne til å skaffe ekstern finansiering 
• Tverrvitenskapelig orientering 
 
 
-/17 Eventuelt 
Det var ingen saker til eventuelt. 
 
  
 
 
Berte-Elen Konow      Birgit Falch 
leder        sekretær 
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